Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino-BA

GOVERNO MUNICIPAL

[image: image1.png]PREFEITURA DE

Manoel Vitorino

CAPITAL DO UMBU

UM NOVO TEMPO

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	Modalidade de Licitação
Pregão Presencial
	Número

039/2017

	Objeto
	Contratação de empresa do ramo para aquisição de cilindros, kits de oxigênio, fluxômetro e recarga de cilindro de oxigênio, em diversos tamanhos para uso nas Unidades de Saúde e no SAMU deste município.

O Prefeito Municipal de M. Vitorino, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, em referência que já fora anteriormente adjudicado conforme ata de fls.
Empresa vencedora: DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGÊNIO LTDA ME.

CNPJ: 96.761.986/0001-91

Propostas Finais:

Valor Lote 1: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais)

Valor Lote 2: R$ 12.200,00 (doze mil e duzentos reais)

Valor Lote 3: R$ 59.000,00 (cinqüenta e nove mil reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

M. Vitorino – Bahia, 25 de outubro de 2017
Heleno Viriato de Alencar Vilar
Prefeito Municipal
.